ЭНЕРГИЯ ДЛЯ ЖИЗНИ
ŕИŕŖЕŐń ŐЕŖńЛЛИśЕŕŎИř ЛŒŖŎŒņ
Система металлических лотков T-Line
Система металлических перфорированных и неперфорированных
кабельных лотков T-Line (с крышкой и без нее) предназначена для
организации открытых кабельных трасс силовых и слаботочных ин-
женерных систем на объектах промышленного, гражданского, ком-
мерческого и муниципального строительства.

ис
п.
 2
Ар
ти
ку
л,
ис
п.
 3
Лоток перфорированный металлический, высота стенки 35 мм
Лоток перфорированный
металлический 35х50х3000 мм
EKF PROxima
35 3000
50 0,7 0,709 L355001 – L355001-RAL
Лоток п ерфорированный
металлический 35х100х3000 мм
EKF PROxima
100 0,7 0,951 L3510001 – L3510001-RAL
Лоток перфорированный
металлический 35x150х3000 мм
EKF PROxima
150 0,7 1,193 L3515001 – L3515001-RAL
Лоток перфорированный
металлический 35х200х3000 мм
EKF PROxima
200 0,8 1,641 L3520001 – L3520001-RAL
Лоток перфорированный металлический, высота стенки 50 мм
Лоток перфорированный
металлический 50х50х3000 мм EKF
50 3000
50 0,7 0,854 L505001 L505001-HDZ L505001-RAL
Лоток перфорированный
металлический 50х100х3000 мм EKF 100 0,7 1,097 L5010001 L5010001-HDZ L5010001-RAL
Лоток перфорированный
металлический 50х150х3000 мм EKF 150 0,7 1,339 L5015001 L5015001-HDZ L5015001-RAL
Лоток перфорированный
металлический 50х200х3000 мм EKF 200 0,7 1,806 L5020001 L5020001-HDZ L5020001-RAL
Лоток перфорированный
металлический 50х300х3000 мм EKF 300 0,8 2,36 L5030001 L5030001-HDZ L5030001-RAL
Лоток перфорированный
металлический 50х400х3000 мм EKF 400 1 3,641 L5040001 L5040001-HDZ L5040001-RAL
Лоток перфорированный
металлический 50х500х3000 мм EKF 500 1 4,332 L5050001 L5050001-HDZ L5050001-RAL
Лоток перфорированный
металлический 50х600х3000 мм EKF 600 1 5,024 L5060001 L5060001-HDZ L5060001-RAL
Лоток перфорированный металличе-
ский 50х50х3000 мм EKF 50 0,55 0,62 L505001-0,55 – L505001-0,55-RAL
Лоток перфорированный металличе-
ский 50х100х3000 мм EKF 100 0,55 1,021 L5010001-0,55 – L5010001-0,55-RAL
Лоток перфорированный металличе-
ский 50х150х3000 мм EKF 150 0,55 1,204 L5015001-0,55 – L5015001-0,55-RAL
Лоток перфорированный металличе-
ский 50х200х3000 мм EKF 200 0,55 1,386 L5020001-0,55 – L5020001-0,55-RAL
Лоток перфорированный металличе-
ский 50х300х3000 мм EKF 300 0,55 1,75 L5030001-0,55 – L5030001-0,55-RAL
Лоток перфорированный металлический, высота стенки 80 мм
Лоток перфорированный
металлический 80х100х3000 мм EKF
80 3000
100 0,7 1,386 L8010001 L8010001-HDZ L8010001-RAL
Лоток перфорированный
металлический 80х150х3000 мм EKF 150 0,7 1,629 L8015001 L8015001-HDZ L8015001-RAL
Лоток перфорированный
металлический 80х200х3000 мм EKF 200 0,8 2,138 L8020001 L8020001-HDZ L8020001-RAL
Лоток перфорированный
металлический 80х300х3000 мм EKF 300 0,8 2,691 L8030001 L8030001-HDZ L8030001-RAL
Лоток перфорированный
металлический 80х400х3000 мм EKF 400 1 4,055 L8040001 L8040001-HDZ L8040001-RAL
Лоток перфорированный
металлический 80х500х3000 мм EKF 500 1 4,747 L8050001 L8050001-HDZ L8050001-RAL
Лоток перфорированный
металлический 80х600х3000 мм EKF 600 1 5,438 L8060001 L8060001-HDZ L8060001-RAL
Лоток перфорированный металлический, высота стенки 100 мм
Лоток перфорированный
металлический 100х100х3000 мм EKF
100 3000
100 0,7 1,58 L10010001 L10010001-HDZ L10010001-RAL
Лоток перфорированный
металлический 100х150х3000 мм EKF 150 0,7 1,822 L10015001 L10015001-HDZ L10015001-RAL
Лоток перфорированный
металлический 100х200х3000 мм EKF 200 0,8 2,36 L10020001 L10020001-HDZ L10020001-RAL
Лоток перфорированный
металлический 100х300х3000 мм EKF 300 0,8 2,912 L10030001 L10030001-HDZ L10030001-RAL
Лоток перфорированный
металлический 100х400х3000 мм EKF 400 1 4,332 L10040001 L10040001-HDZ L10040001-RAL
Лоток перфорированный
металлический 100х500х3000 мм EKF 500 1 5,024 L10050001 L10050001-HDZ L10050001-RAL
Лоток перфорированный
металлический 100х600х3000 мм EKF 600 1 5,715 L10060001 L10060001-HDZ L10060001-RAL
Лотки представлены в трех вариантах исполнения, в зависимости от типа покрытия: исп. 1 – сталь, оцинкованная по методу Сендзи-
мира, исп. 2 – горячее цинкование погружением, исп. 3 – порошковая окраска.
31Система металлических лотков
ЭНЕРГИЯ ДЛЯ ЖИЗНИ

л,
ис
п.
 2
Ар
ти
ку
л,
ис
п.
 3
Лоток неперфорированный металлический, высота стенки 35 мм
Лоток неперфорированный
металлический 35х50х3000 мм EKF
35 3000
50 0,7 0,834 L355000 – L355000-RAL
Лоток неперфорированный метал-
лический 35х100х3000 мм EKF 100 0,7 1,119 L3510000 – L3510000-RAL
Лоток неперфорированный метал-
лический 35х150х3000 мм EKF 150 0,7 1,404 L3515000 – L3515000-RAL
Лоток неперфорированный метал-
лический 35х200х3000 мм EKF 200 0,8 1,93 L3520000 – L3520000-RAL
Лоток неперфорированный металлический, высота стенки 50 мм
Лоток неперфорированный метал-
лический 50х50х3000 мм EKF
50 3000
50 0,7 1,005 L505000 L505000-HDZ L505000-RAL
Лоток неперфорированный метал-
лический 50х100х3000 мм EKF 100 0,7 1,29 L5010000 L5010000-HDZ L5010000-RAL
Лоток неперфорированный метал-
лический 50х150х3000 мм EKF 150 0,7 1,575 L5015000 L5015000-HDZ L5015000-RAL
Лоток неперфорированный метал-
лический 50х200х3000 мм EKF 200 0,8 2,125 L5020000 L5020000-HDZ L5020000-RAL
Лоток неперфорированный метал-
лический 50х300х3000 мм EKF 300 0,8 2,776 L5030000 L5030000-HDZ L5030000-RAL
Лоток неперфорированный метал-
лический 50х400х3000 мм EKF 400 1 4,283 L5040000 L5040000-HDZ L5040000-RAL
Лоток неперфорированный метал-
лический 50х500х3000 мм EKF 500 1 5,097 L5050000 L5050000-HDZ L5050000-RAL
Лоток неперфорированный метал-
лический 50х600х3000 мм EKF 600 1 5,91 L5060000 L5060000-HDZ L5060000-RAL
Лоток неперфорированный метал-
лический 50х50х3000 мм EKF 50 0,55 0,729 L505000-0,55 – L505000-0,55-RAL
Лоток неперфорированный метал-
лический 50х100х3000 мм EKF 100 0,55 0,944 L5010000-0,55 – L5010000-0,55-RAL
Лоток неперфорированный метал-
лический 50х150х3000 мм EKF 150 0,55 1,158 L5015000-0,55 – L5015000-0,55-RAL
Лоток неперфорированный метал-
лический 50х200х3000 мм EKF 200 0,55 1,373 L5020000-0,55 – L5020000-0,55-RAL
Лоток неперфорированный метал-
лический 50х300х3000 мм EKF 300 0,55 1,802 L5030000-0,55 – L5030000-0,55-RAL
Лоток неперфорированный металлический, высота стенки 80 мм
Лоток неперфорированный метал-
лический 80х100х3000 мм EKF
80 3000
100 0,7 1,631 L8010000 L8010000-HDZ L8010000-RAL
Лоток неперфорированный метал-
лический 80х150х3000 мм EKF 150 0,7 1,916 L8015000 L8015000-HDZ L8015000-RAL
Лоток неперфорированный метал-
лический 80х200х3000 мм EKF 200 0,8 2,515 L8020000 L8020000-HDZ L8020000-RAL
Лоток неперфорированный метал-
лический 80х300х3000 мм EKF 300 0,8 3,166 L8030000 L8030000-HDZ L8030000-RAL
Лоток неперфорированный метал-
лический 80х400х3000 мм EKF 400 1 4,771 L8040000 L8040000-HDZ L8040000-RAL
Лоток неперфорированный метал-
лический 80х500х3000 мм EKF 500 1 5,585 L8050000 L8050000-HDZ L8050000-RAL
Лоток неперфорированный метал-
лический 80х600х3000 мм EKF 600 1 6,398 L8060000 L8060000-HDZ L8060000-RAL
Лоток неперфорированный металлический, высота стенки 100 мм
Лоток неперфорированный метал-
лический 100х100х3000 мм EKF
100 3000
100 0,7 1,859 L10010000 L10010000-HDZ L10010000-RAL
Лоток неперфорированный метал-
лический 100х150х3000 мм EKF 150 0,7 2,144 L10015000 L10015000-HDZ L10015000-RAL
Лоток неперфорированный метал-
лический 100х200х3000 мм EKF 200 0,8 2,776 L10020000 L10020000-HDZ L10020000-RAL
Лоток неперфорированный метал-
лический 100х300х3000 мм EKF 300 0,8 3,426 L10030000 L10030000-HDZ L10030000-RAL
Лоток неперфорированный метал-
лический 100х400х3000 мм EKF 400 1 5,097 L10040000 L10040000-HDZ L10040000-RAL
Лоток неперфорированный метал-
лический 100х500х3000 мм EKF 500 1 5,91 L10050000 L10050000-HDZ L10050000-RAL
Лоток неперфорированный метал-
лический 100х600х3000 мм EKF 600 1 6,724 L10060000 L10060000-HDZ L10060000-RAL
31 Система металлических лотков
ЭНЕРГИЯ ДЛЯ ЖИЗНИ
АКСЕССУАРЫ
Изображение Наименование